[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2020 г.  № 214
 р.п. Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области № 781 от 12.12.2017 г. «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Екатериновского муниципального  образования на  2018-2020 гг.»

        В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», и Федеральным законом от 10.12.1995  № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом Екатериновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в приложение №1 к постановлению администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области  №781 от 12.12.2017г.  «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Екатериновского муниципального образования на  2018-2020 гг.»»  следующие изменения:
1.1. В  таблицу   раздела IV «Разделы и мероприятия Программы»  дополнить строку следующего содержания:
	3.
	Всего
	2018-2020 г.
	382,0
	Администрация Екатериновского муниципального района

2. Отделу организационно-кадровой и контрольной работы    администрации Екатериновского муниципального района обнародовать настоящее постановление в установленных местах, сектору по информатизации администрации Екатериновского муниципального района опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района www.ekaterinovka.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на   начальника управления  архитектуры, капитального строительства, экологии и  жилищно-коммунального хозяйства Д.В.Новичкова.
Глава Екатериновского

муниципального района                                                                   С.Б.Зязин